
Eksempler på hvor mye studiegjeld ferdigutdannede lærere og 
lektorer kan få slettet  
 

Det er en forutsetning i alle eksemplene at selve lånet (uten renter) er minst så stort som 
beløpet man kan få slettet.  

 
Eksempel 1 – hele Norge  
Er du ingeniør eller har en mastergrad i realfag eller fremmedspråk, og fullfører praktisk 
pedagogisk utdanning (PPU), får du slettet 50 000 kroner av studielånet.  

 
Eksempel 2 – hele Norge  
Tar du femårig grunnskolelærerutdanning trinn 5-10 eller lektorutdanning 8-13 på normert tid, 
og arbeider som grunnskolelærer eller som lektor i videregående hvor som helst i Norge i tre 
år, får du slettet 51 000 kroner.   

 
Eksempel 3 – hele Norge  
Tar du femårig grunnskolelærerutdanning trinn 1-7 på normert tid, og arbeider som 
grunnskolelærer hvor som helst i Norge i tre år, får du slettet 106 000 kroner.   

 
Eksempel 4 – hele Norge  
Tar du femårig grunnskolelærerutdanning trinn 1-7 på normert tid, og spesialisering i realfag 
eller fremmedspråk som en del av masteren eller har samisk/kvensk i fagkretsen, og jobber 
som grunnskolelærer hvor som helst i Norge i tre år, får du slettet 156 000 kroner.   

 
Eksempel 5 – Nord-Norge utenfor tiltakssonen*  
Tar du femårig grunnskolelærerutdanning trinn 1-7 på normert tid og jobber som 
grunnskolelærer i Nordland eller Troms og Finnmark (utenfor tiltakssonen) i tre år, får du 
slettet 161 000 kroner. Utdanningen kan du ta hvor som helst i Norge.  

 
Eksempel 6 – Nord-Norge utenfor tiltakssonen*  
Tar du femårig grunnskolelærerutdanning trinn 1-7 på normert tid, spesialisering i realfag 
eller fremmedspråk som en del av masteren, og jobber som grunnskolelærer i Nordland eller 
Troms og Finnmark (utenfor tiltakssonen) i tre år, får du slettet 211 000 kroner. Utdanningen 
kan du ta hvor som helst i Norge.  

 
Eksempel 7 – Finnmark og Nord-Troms (tiltakssonen)*  
Kombinerer du flere ordninger, kan du få slettet hele 361 000 kroner i løpet av tre år. For å 
få maksimalt beløp, må du ta femårig grunnskolelærerutdanning trinn 1-7 på normert tid, ta 
spesialisering i realfag eller fremmedspråk som en del av masteren eller ha samisk/kvensk i 
fagkretsen, og jobbe som grunnskolelærer i Finnmark eller Nord-Troms i tre år. Fortsetter du 
å bo og jobbe som grunnskolelærer der, kan det slettes ytterligere 50 000 hvert år. 
Utdanningen kan du ta hvor som helst i Norge.   
 

*) Forklaring til eksemplene  

Med Nord-Norge menes fylket Nordland og fylket Troms og Finnmark  
Med tiltakssonen menes alle kommunene i det tidligere fylket Finnmark og disse kommunene 
i det tidligere fylket Troms: Lyngen, Storfjord, Kåfjord, Skjervøy, Nordreisa, Kvænangen og 
Karlsøy.  


